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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61825094I

2. Data e Regjistrimit 05/12/1994
3. Emri i Subjektit ADRION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhezmi Delli, Ndertesa 
A.B.G 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import -eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import- 

eksport dhe shperndarje e shtypit dhe e librave te huaj, 
perfaqesimi dhe shperndarja e mallrave, ndermarrja e 
studimeve ne lidhje me investimet ne dhe nga Shqipeiria, 
ndermarrja e botimeve te çdo lloji dhe ne çfaredo gjuhe, 
ndermarrja e aktiviteteve te shtypshkrimit dhe çdo lloji 
aktiviteti te lidhur me kete si dhe operimi i magazinave te 
shtypit.Shitje artikuj te ndryshem suvenire, kancelari, vepra 
arti, aksesore te ndryshem per libra dhe komjutera, cigare, 
pije suvenir, lodra cd dhe dvd etj te ngjashme
Teodor Misha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2017                Deri: 01/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z.Teodor Misha qe zoteron 80% te 
aksioneve, ka te drejte te vendose per ndryshimet e statutit 
dhe te politikave financiare te shoqerise.

12. Ortakët ChristoforosChatzopoulos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TeodorMisha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 960.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 80,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.3, Nr Katin perdhe te 
godines 3 Kate ne Rrugen Gjon Muzaka Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Citroen Berlingo me targe AA 171 
SB Tirane Tirane  TIRANE Aeroporti Nene Tereza , ne 
terminalin e nisjes. Tirane Tirane  TIRANE Makine tip 
mazda AA 265 ZA Tirane Tirane  TIRANE PALLATI 
KULTURES (LIBRARI) Tirane Tirane  TIRANE Citroen 
Berlingo TR 3051 U. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRION
E-Mail: account@adrionltd.com  
Telefon: 0692036768  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032582-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/12
/1994

Numri i Vendimit:7467, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05.12.1994 Emri I subjektit:ADRION Forma ligjore:Shpk Data e 
themelmit:02.12.1994 Selia:Tirane Kohezgjatja:Mbi 20 vjet Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Import eksport dhe shprendarje te shtypit shqiptar,import eksport dhe shperndarje 
e shtypit dhe e librave te huaj,perfaqesimi dhe shperndarja e mallrave,nderrmarja e 
studimeve ne lidhje me investimet ,nderrmarja e botimeve te cdo lloji dhe ne cfaredo 
gjuhe,nderrmarja e aktiviteteve  te shtypshkrimit dhe cdo lloji aktiviteti te lidhut me kete si 
dhe operimi i magazinave te shtypit. Perfaqesues ligjore:Teodor Misha Ortake:Teodor 
Misha 29%,Artan Meci 20% dhe Antonios Samaras 51%

Lista e Dokumenteve:
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   R14-Nr.3-kk-15-November-20070031.pdf

2. 09/07
/1996

Numri i Vendimit:7467/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i dokumentacionit i cili ka te beje me shitjen e nje pjese te kuotave te 
kapitalit te shoqerise''ADRION''shpk nga ortaku Antonios Samaras  te z.Christoforos 
Chatzopoulos.Pas ketij transferimi kuotat e kapitalit te shoqerise ''ADRION''shpk jane te 
organizuara si me poshte:Christoforos Chatzopoulos 31% te kuotave,Antonios Samaras  
20% ,Teodor Misha 29 % te kuotave,Artan Meci 20% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
   R14-Nr.3-kk-15-November-20070031.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155114-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187561-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692036768")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Aeroporti Nene Tereza , ne terminalin e nisjes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford, TR 3468 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford , TR 7945 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel,TR 5795 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189357-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECBA676-D05A-47B1-8904-C024D5F0AE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECBA676-D05A-47B1-8904-C024D5F0AE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936CDA34-A0D7-470A-84D8-1941D2B02EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE29950-2D62-4D12-89CE-33DAB6EB4F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B04FAD-AFDF-415F-9466-43F0DEC4D419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E595B-4BFA-4796-B883-62F6F2249832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9233EEEF-494B-4F18-B431-934D8833BACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD281C12-AEAF-470A-924E-A3AFF13C345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1388C65E-FC23-41F9-AEF4-398309EA1737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38779821-8784-4A6E-9058-C156CCA04000
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Rruga Naim Frasheri, Vila Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT COLLAKU 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365213-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Nene Tereza, Ne ambjentet e Hotel Sheraton, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439982-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 3051 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669380-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 01.02.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi i administratorit per nje periudhe 5 
vjeçare. Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi i kerkeses date 31.01.2012 per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe shprendarje te shtypit shqiptar,import eksport 
dhe shperndarje e shtypit dhe e librave te huaj,perfaqesimi dhe shperndarja e 
mallrave,nderrmarja e studimeve ne lidhje me investimet ,nderrmarja e botimeve te cdo 
lloji dhe ne cfaredo gjuhe,nderrmarja e aktiviteteve  te shtypshkrimit dhe cdo lloji aktiviteti 
te lidhut me kete si dhe operimi i magazinave te shtypit.")          u be            ("Import -
eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import- eksport dhe shperndarje e 
shtypit dhe e librave te huaj, perfaqesimi dhe shperndarja e mallrave, ndermarrja e 
studimeve ne lidhje me investimet ne dhe nga Shqipeiria, ndermarrja e botimeve te 
çdo lloji dhe ne çfaredo gjuhe, ndermarrja e aktiviteteve te shtypshkrimit dhe çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3090D5-082E-4AB3-AB41-654975E0D50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683039AC-A492-451A-905B-AF148E443ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C9C16B-5FBE-40F4-B1B1-DB964FBD4773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60599AC-265D-4FB7-98CE-236B324FA21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCF2579-7B4B-4D84-9B7A-8114A31662ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF7D1DD-8589-420B-89C0-AE611EAD2DAB
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lloji aktiviteti te lidhur me kete si dhe operimi i magazinave te shtypit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Qendra Tregtare "Europian Trade Center", kati 
perdhes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Nene Tereza, Ne ambjentet e Hotel Sheraton, Kati I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teodor Misha")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/12/1994")            u be              ("01/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teodor Misha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829125-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.3299 Rep, Nr.686 Kol, date 
06.07.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 31% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise nga z.Antonios Samaras, 20% dhe nga z. Christoforos Chatzopoulos 11%, tek z. 
Teodor Misha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antonios Samaras")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Misha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Misha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("29,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Misha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Christoforos Chatzopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("31.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Christoforos Chatzopoulos")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("31,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Christoforos Chatzopoulos")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("31,00")            u be              ("20,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1916D2-2396-423C-BADB-01EF6B4AC61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8375E1E5-119C-4BC3-8B23-5058A709D14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CDB2A-618E-420B-A742-795F0FA18899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9B3027-30DF-4579-9E1D-9A1118B93033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426A699C-0448-4E5C-8DA1-DD33D29ECC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426A699C-0448-4E5C-8DA1-DD33D29ECC9A


6

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838642-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrate Shitblerje Kuotash nr.3532 Rep., nr.748 
Kol., date 18.07.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Meçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Misha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Misha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Misha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579237-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580055-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A68954D-4073-4B30-8B99-4AED4F2D57E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A68954D-4073-4B30-8B99-4AED4F2D57E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE765D1-589D-4284-9463-B181EDBB2912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E34564A-AC16-432F-81B7-3A9B91CD73B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3975F16B-7CE5-46DE-9068-6498C38C1065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3975F16B-7CE5-46DE-9068-6498C38C1065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43367EB-3EF1-46B9-A7FB-503EB403F892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5A0BD3-7B28-450B-9A66-9ACA79960ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3785123-B7F8-4E52-BA63-A6E1E1B6ACF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3785123-B7F8-4E52-BA63-A6E1E1B6ACF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A872819-3911-41D3-A502-DCD3423552F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6580D775-7FF9-4335-9C18-FAE0F19DE44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95503E60-7B02-4A93-B50B-774AD5FFC94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD095D7-1183-4D4C-BF60-A08C92D2E9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA279A86-560E-412D-B6A8-B59B1AFA0586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1F2D88-0213-4E64-AC8A-E9DB74E9DFBF
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23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769955-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143743-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184319-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461179-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.12.2015 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8DEAB4-7BE5-484F-9685-0AEF78C893C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B38634E-4E36-42CB-9EB3-1ECE1412D6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627DCD52-6C53-4008-BA5D-445CD20D9DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB869AD-5BA6-46D5-89C3-6B0B369FDDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4445E872-EAF2-4748-A7BC-C9BAC94619E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4445E872-EAF2-4748-A7BC-C9BAC94619E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A576678-12AF-41A4-99E2-F4D1E920C3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2DBB59-E392-4860-A732-363E4B9C1BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5216B929-667C-4F97-BA18-5605EBB12C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5216B929-667C-4F97-BA18-5605EBB12C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5735E020-FA8B-4BF1-A1AA-A8BBA4D3ABCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60D39EA-EC6E-4D0F-918F-C755A0F141A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28F286-E88B-4B64-A0C3-06C67B1BB433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A175BD2-D31C-4C2D-9899-64806C27AA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B825CAD-AC73-4B95-98B6-6A22E49199A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EB8E5D-5086-4AA8-9433-ACBE34883B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EF7FCB-90B0-4A13-855E-B2F4CC8C8DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7C34A0-EA64-4092-BC11-EEE1588C6B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFCC535-7C1B-433F-9AC4-F0F2B6AB4A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFCC535-7C1B-433F-9AC4-F0F2B6AB4A4F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford , 
TR 7945 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel,TR 5795 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780357-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817112-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882636-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002133-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F48F6-8E3D-40F3-9075-16B9AAFB794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F48F6-8E3D-40F3-9075-16B9AAFB794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC21ED1F-AAA3-48E8-9EDD-6F34901C6F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E50B8-C078-4884-A981-7346860C4EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980AD39-77CE-40F7-A1D0-7395B1DCBAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E3FB7E-098F-475F-B7EC-803975D7F27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6956EEB7-C1B5-4533-97C6-8FA1EB01BF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3998FAF1-2656-494E-9CEA-C1AEF5823802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26867FB5-A3BE-4E52-BB54-2354D1576C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4406F3B0-1D8D-4178-9553-239B12CF4730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F599CB-FE64-4A7E-ACBC-2A5FE4CC6AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066C1744-D14E-4B59-AD5B-BE239DBAC549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB65789-F53A-42B5-A4ED-C80DD3865CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B933D4-BB09-4866-9038-D086BA531FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F238675A-A4F0-4347-AF80-E824E7D2E5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F238675A-A4F0-4347-AF80-E824E7D2E5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815B957B-47A6-4A6F-B28F-F3CC808AAA70
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023007-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.2, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039493-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.2, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146527-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.02.2017, ku eshte vendosur shtyrja e afatit te emerimit te administratorit z.Teodor 
Misha per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teodor Misha")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2012")            u be              ("01/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teodor Misha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48419E56-323E-4F0D-BAF4-19A6D52C02D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB3FEF0-5A7B-462F-8433-3B7198C2D3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D0AB0-2F87-4F67-90FB-408A408A6F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9738D2-23FF-417F-937D-E5A1BC440AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9738D2-23FF-417F-937D-E5A1BC440AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EE634B-B442-44B7-BA14-7EE63F85E660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986B081F-35FE-47A2-96A1-A4A08FF00F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43B9A65-45AD-435C-AAF2-B12792E4822B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEB4008-2F2E-4555-B513-EFCF81FFD446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEB4008-2F2E-4555-B513-EFCF81FFD446
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("01/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339977-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.06.2017, ku është vendosur: 1.Shtimi i objektit të aktivitetit.2.Administratori 
Z.Teodor Misha qe zoteron 80% te aksioneve, ka te drejte te vendose per ndryshimet e 
statutit dhe te politikave financiare te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import -eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import- eksport 
dhe shperndarje e shtypit dhe e librave te huaj, perfaqesimi dhe shperndarja e mallrave, 
ndermarrja e studimeve ne lidhje me investimet ne dhe nga Shqipeiria, ndermarrja e 
botimeve te çdo lloji dhe ne çfaredo gjuhe, ndermarrja e aktiviteteve te shtypshkrimit dhe 
çdo lloji aktiviteti te lidhur me kete si dhe operimi i magazinave te shtypit.")          u be            
("Import -eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import- eksport dhe 
shperndarje e shtypit dhe e librave te huaj, perfaqesimi dhe shperndarja e mallrave, 
ndermarrja e studimeve ne lidhje me investimet ne dhe nga Shqipeiria, ndermarrja e 
botimeve te çdo lloji dhe ne çfaredo gjuhe, ndermarrja e aktiviteteve te shtypshkrimit 
dhe çdo lloji aktiviteti te lidhur me kete si dhe operimi i magazinave te shtypit.Shitje 
artikuj te ndryshem suvenire, kancelari, vepra arti, aksesore te ndryshem per libra 
dhe komjutera, cigare, pije suvenir, lodra cd dhe dvd etj te ngjashme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teodor Misha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Z.Teodor 
Misha qe zoteron 80% te aksioneve, ka te drejte te vendose per ndryshimet e statutit dhe 
te politikave financiare te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383807-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79EA37E-367A-430A-A605-117963ED4540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB0885F-EA0C-4CAA-BAF7-5076E464D751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AABDAE-8AB8-4448-AE86-889DC7055441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AABDAE-8AB8-4448-AE86-889DC7055441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B712F3A3-C11E-4F17-999D-2F941AED22A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B712F3A3-C11E-4F17-999D-2F941AED22A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59C20B6-1A32-4AC9-B487-3A736CAC317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF3EAD-C98B-4D55-89FD-9E8A2F25F68A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405288-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Citroen Berlingo me targe AA 171 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581772-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.11.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore dhe ndryshimin e adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhezmi Delli, Ndertesa nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford, 
TR 3468 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Naim Frasheri, Vila Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836667-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2018 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F50AC3-0E11-43FA-A713-2446A8EE716A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A36B59-D365-498C-8286-37B7581E4CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92510E50-59F0-40EF-9DDB-54CEB320D868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7530AD8-6DAB-4A3F-9C35-8114BD915AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6792036-8D7E-404F-A570-D70B4CE51B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD5A6A-32DA-4F79-8634-E286E40F46C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC58EF2-ABD3-4551-8153-E5900D8130AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC58EF2-ABD3-4551-8153-E5900D8130AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A846DED6-3C04-4053-B87A-2FF555147387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F149D-1243-461C-AB9F-68FC5F9F6BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F149D-1243-461C-AB9F-68FC5F9F6BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEB99EA-151D-4D52-BC3D-C9D7B57E8737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7A7EF6-1514-4458-B510-05ECF0A2ECE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF55962-B416-4B1B-AFBC-713641DA34AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA11DAF-66A4-4495-A1E8-B72BFB2846E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA11DAF-66A4-4495-A1E8-B72BFB2846E9
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip mazda AA 762 UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856898-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006098-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("account@adrionltd.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Qendra Tregtare "Europian Trade Center", kati perdhes.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB65D02-10AE-4353-BBD1-127FF48A2B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042753A8-51E8-47E4-9004-35ED0C4B491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F2588-D621-4160-AD7C-7D2CBBF2EA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F2588-D621-4160-AD7C-7D2CBBF2EA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D060E9E-9BEB-408A-B10E-0139E0109AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFBD34A-826D-492F-ACDC-094C56C46719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDDDE19-0027-4194-AEBB-14CD1833B0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFBDC18-7B3A-412B-8AD8-18AFB5192052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC260836-4B1A-47F0-B8F2-2CFCFF1E6B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B9C31-062A-4FDC-9964-595DE41E9F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B9C31-062A-4FDC-9964-595DE41E9F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8734437-E962-40FA-815D-8286377547D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7056B50A-5405-4205-A429-A49FC4FAAC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3E875D-C46C-452F-B391-3F5091F478E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3E875D-C46C-452F-B391-3F5091F478E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8004AC-77F1-4924-8E48-46DDE40850F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC5E9C-9BB9-4F37-9B57-BE67B9769854
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18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260047-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ADRION Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti  Auditimit -2018.pdf
ADRION 31-12-2018-1000 SHENIME.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
ADRION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres-1.xlsx
ADRION Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ADRION Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428315-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit si 
dhe hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip mazda AA 265 ZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip mazda AA 762 UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-509367-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 23.06.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RINAS 
ZONA TRANZITIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9525EA5-1FF6-42FF-AC95-87F9B2AC2CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF5899D-B133-411C-A94B-A623FCA24A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8238FF2B-E86C-402A-8C99-59A25F2C5509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D0E314-1F34-4993-A031-090E69279075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CB924B-BD40-4601-8740-5F7CEDD277EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CB924B-BD40-4601-8740-5F7CEDD277EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1418E67-4035-4C66-8FF8-E296532481C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79380A28-49B6-469C-9DF4-1A0AAD97F691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C953631-CA52-4551-8D83-399786908D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7609DFE-D4E5-46BD-9895-A1CF33C90C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7609DFE-D4E5-46BD-9895-A1CF33C90C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0C87B2-835C-468D-9C1E-C177B6DE7F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C155A5A-5274-4D5E-9172-0CB185569488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C155A5A-5274-4D5E-9172-0CB185569488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A949DD-238E-458D-838B-2DA6BE86DADB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536723-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Ekspert.pdf
ADRION  Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) (1).xlsx
Vendim i Ortakeve.pdf
Shenime Ekspert.pdf
ADRION Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
ADRION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ADRION Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679362-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise audituese ERK AUDITING SHPK, per auditimin ligjor te pasqyrave 
te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700131-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 19.04.2021 ku është vendosur: 
Emërimi i Ekspertit Ligjor, per pergatitjen e raportit per zmadhim kapitali. Depozitimi i 
vendimit datë 28.04.2021 ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit dhe miratim i raportit të 
ekspertit. Depozitimi i raportit të ekspertit datë 28.04.2021. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Misha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Christoforos Chatzopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              ("240.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886446FE-2295-4B61-8A93-59313156570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ED8F00-8BC9-4A78-839F-84598693079B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEE1FDB-60AC-4B48-B420-CF187CE8A390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3207668C-92B8-4E74-87CF-593E0B437922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D1DAA4-CEF9-47CE-BF5A-06BE71EDD638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3BA25C-0DD2-4BC8-830B-D4DFD1160113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7279D3-E5BB-4B9B-878C-DB0FBF123BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AD3ABE-2A20-4192-84E8-6A020661D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4407DCFF-01E2-4BBE-AE4E-C8B610D7791C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4407DCFF-01E2-4BBE-AE4E-C8B610D7791C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94140A7B-706A-4E38-950E-546A86252103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B48540-E414-4F7B-8A3C-2AD04CDF28A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BFDCB4-AB6B-4EFE-AA7D-383C2BF4C2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BFDCB4-AB6B-4EFE-AA7D-383C2BF4C2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1DA50-A772-4320-A117-6132A7912DED
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750077-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET 2020.pdf

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800603-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.10.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapje e një adrese dytësore.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.3, Nr Katin perdhe te godines 3 Kate ne Rrugen Gjon Muzaka;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhezmi Delli, Ndertesa A.B.G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhezmi Delli, Ndertesa nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854616-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.1.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teodor Misha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC420F3A-2F66-4ED7-BC44-499855413EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183B6559-BD13-42E0-9DD5-78658F7AE880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183B6559-BD13-42E0-9DD5-78658F7AE880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1BE5FF-D040-4281-B929-914E24FE5CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407124B-43AF-409C-9B45-C2793C49D733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0485F96B-64C3-46C3-B5BA-43B334AE4CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0179CC-661B-4CA2-8BC8-BB1FF8324DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DA6F33-B52B-4ADE-A06A-16FA06DCB855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB7DD3A-376B-4744-9E7B-1948BBB7FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCA231B-9ECB-4C5C-A002-8D7E630F1540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCA231B-9ECB-4C5C-A002-8D7E630F1540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414269D-C1F5-49C5-895D-B1C4049D7260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14CF793-8F8E-44CE-8FEE-DD4AAFD7C0B6
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2022")            u be              ("01/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862903-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin e shoqerise audituese ERK AUDITING SHPK, per auditimin ligjor te pasqyrave 
te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8C89D4-00A7-46D5-A726-0E2B9D324DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7193ABA-ACAF-4130-A7B7-31E6ACCBEF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7193ABA-ACAF-4130-A7B7-31E6ACCBEF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC6BA6F-EAA5-4970-A9C5-3AC652B57925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3AE4DD-951C-4A92-8B93-6ADC07FC2D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F594252-1554-4743-9C35-DA67A2E20137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381C7D5D-B352-42BD-91D2-F04554A45896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381C7D5D-B352-42BD-91D2-F04554A45896

